
Lijst actieve registraties Praktijkregister Fysiotherapie per 5-1-2026

Naam AGB-code 

Fysiotherapie Borghende 4023460

Fysio-Oedeemspecialist 4071382

Boot Paramedisch Centrum 4088403

FIT Fysiotherapie 4098462

Fysio Fit-Inn 4036932

Fysiofit Back in Balance 4004315

Fysiotherapie Cremers 4038658

Elf-Helmond 4089813

Praktijk voor Fysiotherapie De Dreef 4056940

CBT De Nieuwe Velden 4004888

Movero Vita 4005022

Science For Rehab 4095997

Fysiotherapie Zegers 4056983

Nienke Fysiotherapie 4019265



Fysiotherapie Oosterland 4038890

Synergie Fysiotherapie & Fitness 4059370

Praktijk voor fysiotherapie Van der Toolen 4097743

vd Heijden / Damen Fysiotherapie & 

Sportrevalidatie 4099807

Fysiotherapie De Driehoek 4071405

Kniecare 4038888

Wow Fysio 4091083

Fysiomanueeltherapie Molenweg 4097757

AFP-Fysiotherapie 4086912

Fysio-Fit Hapert 4000364

Basis Fysiotherapie 4038892

Fysiotherapie M.E. de Borst 4026053

Switte Fysiotherapie Buitenpost 4099383



FytaNova 4091109

Vitaal fit& fysio 4057001

Fysiotherapie Mill 4004570

Fysio aan ´t Wad 4042856

Fysio Fitness Annen 4068621

Sweder van Zuylen 4005647

FysioGrow 4090574

Inter-fysio 4026520

Fysiotherapie De Hof 4900051

FysioVersa 4016021

Groepspraktijk voor Fysiotherapie Blokker 4003466

De Fysio Box 4091058

Fysiek Plus 4079415

Fysiotherapie en Manuele Therapie Vossen 

b.v. 4088361

Srt Fysiotherapie 4089768

FitbyCoen (sport-)Fysiotherapie 4031437

Fysio Amstelhof 4034260



Praktijk voor fysiotherapie  Wijers 4000039

Fysiotherapie Verbeek BV 4000673

Team Fysiotherapie 4079358

FMT fysiotherapie 4099941

Test KHF 1 4123465

x 17123412

Fysiotherapie Ruesink 4079286

FysioSMART 4074543

Fysioflexx 4090329

Centrum voor Beweging en Therapie 4004844

Malnova Banejo, centrum voor fysio, fysiofit 

& wellness 4004358

Praktijk voor Fysio-Manueel Therapie H.A.J. 

van Holstein en P.W. van der Meer 4000460

FysioFit Sprundel 4004732



FYSIO-TEAM BV 4004698

Fysiotherapie Zuiderkroon 4019665

Kinderfysiotherapie Leiden 4026046

HNP Fysiotherapie Hendrik Ido Ambacht 4090368

Fysikids 4023486

fysiotherapie galema 4004067

Kinderpraktijk Groningen Stad en Omgeving 4068922

Fysio in je voordeel 4001683

Fysio-manuele therapie J. Tullemans 4005092

Fysiotherapie Boerland 4048925

Fysiotherapie Dronten Zuid 4099872

Fysiotherapie Oosterland Nathalie 

Schoenmakers 4094614



Testpraktijk Kwaliteitshuis 37567844

Fysiolution 4059584

Fysiotherapie Drielanden 4001105

Fysiotherapie De Maat 4031700

Fysiotherapie Rossum 4024073

Testpraktijk Kwaliteitshuis 37567844

FYSIO plus BV 4005069

Fysio Jansen - Wieenhof 4026182

Maatschap ProFysio 4010835

Beterzorgfysiotherapie 4091039

Fysio Heiloo 4031232

Fysio- en Manuele Therapie Kattenbroek 4094686

Fysiotherapie/Sportrevalidatie Ronald de 

Haan 4015112

Bekken Balans 4024197



Fysio- Manuele Therapie  Sluitersveld 4001565

Revita Zorg 4091029

Fysio Fit Hoogeveen 4079329

Fysio-Motion 4019072

Fysiocentrum Veenstreek 4002801

Fysiotherapie De Aker 4018522

Fysio- Manueletherapie D.F.J. Holtslag 4010634

Dynamis Schollevaar 4026113

Fysio Frankenhof 4002657

FriskFysio 4042946

fysiotherapie van Huijkelom 4006077

Weeda van den Berg fysiopraktijken 4071403

FysioFitGhijsen 4005159

ArenaFysio 4068923

Fysiotherapie Veen 4000211



DeBekkenfysiotherapeut 4063515

Fysio-/manueeltherapiepraktijk Rien van 

Manen 4040163

De Vos fysiotherapie 4038672

Fysiotherapie Wooldersteen 4097749

Fysiotherapie Het Wooldrik 4001512

Fysiotherapeutisch Centrum Dinxperlo 4002347

Beenhakkers Fysiotherapie Bv 4071900

De Sprong Kinderfysiotherapie 4071875

Fysio Haarstraat 4094201

Frix Fysio & Performance 4090324

Fysiotherapie Nieuwlande 4006332



praktijk voor fysio- en manuele therapie Paul 

van der Hijden 4011024

Fysiotherapie Achtse Barrier 4063133

Fysiotherapie de Doelen 4004290

Fysiotherapiepraktijk Streefkerk 4088366

Fysiotherapie & Sportrevalidatie Gerard 

Bambacht 4000678

Praktijk de Wiel (HGN) 4003975

Fysiotherapie N. Haddouch 4064435

Maatschap Fysiotherapie Gouda 4088153

Fysiotherapie & Mensendieck GC Schalkwijk 4068588

FysioConcept 4011134



Fysiogroep Waterland 4002970

Fgn Midden-West Newco Bv (Fysio Visiq) 4056985

FysioChallenge BV 4096083

Fysio- en Manuele therapie Seuren 4005229

FysioBewust 4069922

Instituut voor Fysiotherapie Odijk e.o. 4002528

Fysiek zorg 4031285

Fysiotherapie de Risselt 4088108

Tromp Fysiotherapie 4018386

Fysiotherapie Rydell BV 4071375

FysioFaster 4004517

Beweegzorg Ameland 4092644

Antvelink Sportfysiotherapie 4059313

Fysiotherapie STER 4094195



Fysiokliniek Amsterdam 4089746

Zorgboog in Balans 17081965

Fysio-, Sportfysio- en Manuele Therapie Jessy 

Maas 4010912

Ibbenhorstfysio 4090604

Fysiotherapie Coerver 4005110

Fysio Oude IJsselstreek 4006123

Fysiotherapie Rob Mars 4000946

Fysiotherapie Smits BV 4079345

Fysiotherapie Posterholt 4021477

Praktijk Fysiotherapie Manuele Therapie 

Putten 4024826

Fysiotherapeute Kim van Damme 4038134

Fysiotherapie Nieuwenhuis 4004891



Fysiotherapie Nieuwenhuis 4035961

Praktijk voor fysiotherapie en manuele 

therapie Logister 4005076

Fysio Team Voorburg 4094626

Coöperatie Fysio Totaal Waalwijk U.A. 4004803

FysiovdBerge (maatschap J.J. van den Berge 

en A.M. van den Berge de Gans 4011052

Fysiotherapiepraktijk Maaswijk B.V. 4001244

InMotion Fysiotherapie B.V. 4063062

Grip Fysiotherapie en Training 4040491

Sportfysiotherapie & Trainingscentrum Ede 4090056



Fysio.com 4068596

praktijk voor fysiotherapie Vermeule bv 4003953

Fit en Vaardig Kinderfysiotherapie 4024325

Kinderfysiotherapie Regio Westland 4015183

Fysiotherapie van Dinter B.v. 4008356

Fysio-R 4021493

Fysiotherapie Knops 4096023

Fysiotherapie Koerssen 4038838

Fysio- en manuele therapie Heesakkers 4015196

fysiotherapie Uitgeest 4003383

My Medical Centre Utrecht 4090079

My Medical Centre Nieuwegein 4063345

Fysie op Kids 4075057



Fysio Medisch Centrum Rijssen 4056956

Fysiotherapie Heerlen Noord BV 4005123

Fysiotherapie Antoniusveld 4044668

Fysio Mijnes - Van den Broek 4059753

Gezond Plus Fysiotherapie 4063246

Praktijk Welschap 4068563

Adfysio 4002991

Cool Kids Kinderfysiotherapie 4024531

Fysio Loon op Zand 4004557

Regtop Fysiotherapie 4005125

Fysiotherapie van den Bulck 4004349

Fysiotherapie Abbink 4005201

Kinderfysiotherapie Leeuwarden 4091080



Witte Vlinder fysiotherapie 4003099

Fysiotherapie Temmingh 4094663

de Jong en Vitaal - Centrum voor 

fysiotherapie 4096221

FysioSterk 4021521

Physical Studio 4090632

Fysiotherapie Kok 4004370

Kinderfysio Flink 4071849

Jeroen van der Weide - praktijk voor 

gespecialiseerde fysiotherapie 4024111

Centrum voor kinderfysiotherapie 4063257

Fysiotherapie Noorderbad 4096404

Buurt-fysio 4024622

Sofysio B.v. 4088377

Fysiotherapie Druckpunt 4002124



De fysiotherapeut Zwolle 4071392

Praktijk Kevenaar 4000788

Fysiotherapie Emmastraat 4011202

Paulides + Partners Fysiotherapie en 

Bewegingscentrum 4003853

van Andel Sport For All 4061210

Fysiotherapie Haarlem-Noord 4003056

FysiomX Fysiotherapie 4088176

FysioRosmalen 4004596

Fysiotherapie Weustink 4002684

Praktijk voor Fysiotherapie Lage Veld 4015282

blessure behandeling preventie 4012717

Fysiotherapie De Singel 4040408



Fysiotherapiepraktijk J. Knotter 4002622

SPARK Fysiotherapie 4013012

Van Zuilichem B.V. 4004918

Fysio- en Oefentherapie Rhenen&Elst 4002530

Bekkenfysiotherapie praktijk "Overwinning" 4006121

Fysiotherapie medisch centrum Goor 4001516

De Fyzieo VOF 4000272

Fysiotherapie en fysiofit Schambergen 4005066

Fysiomore BV 4024373

Praktijk Fysiotherapie Schaafdries 4000340

Fysiotherapie VitaMarum 4000058

LVN Fysiotherapie en Coaching 4086589



Fysio Zande 4024739

Move! sterk in beweging 4003002

Fysio Piessens 4098486

Kr8-Fysio 4008640

Fysiotherapie MCTOZ 4019912

Fysio Life Balance Zoetermeer 4052246

Fysiotherapie Lanen & De Jong 4099850

Fysio Bemelen 4099371

Fysio2move 4017965

Schouwenburg Fysiotherapie 4000657

Maatschap voor fysio-en manuele therapie 

Henri Schuytstraat 4003043

Fysiotherapie Voorhout 4004145

QualityFysio BV 4059781

Fitmed Fysiotherapie BV 4021508



Kinderfysiotherapie Amsterdam (Sport 

Medisch Centrum Amsterdam 

Kinderfysiotherapie) 4059335

Fysio Muusse en meer 4079413

Praktijk voor Fysio- en Manuele Therapie 

B.G. Uijterlinde 4002115

AndyLimoenFysiotherapie 4096136

Centrum voor SOLK 4099342

FysioVoorne 4003897

De Voogd Fysiotherapie & Manuele THerapie 4086712

Maatschap Fysiotherapie Oldenzaal 4001527

Fysiotherapie Rozengracht 4018621

Fysiomedix 4033387



Fysiotherapie Zuidwijk-Pendrecht 4003969

Praktijk Fysiotherapie F.J. Meijer 4015549

Fysiotherapie De Kroeven 4004693

Fysiotherapie Sminia 4031468

Fysiotherapie Bladel 4012952

Fysio Braakhuizen 4093570

fysiotherapie VitaForum 4004634

Bekken&Bodem Bekkenfysiotherapie 4006155

Praktijk Van Iersel 4015099

Fysioschuurman 4048884

fysiotherapie DF Eijkelenkamp 4010147

pauline baars fysiotherapie 4001220

Corpus Liberum 4019192

Fysiotherapie Nieuwenhagen 4005035



RP Fysiotherapie 4027585

Fysio-WFO 4010153

Fysiotherapiepraktijk de Molen 4024895

Fysiotherapie Heemskerk 4036916

Fysiosoesterberg 4002555

Contour paramedisch centrum 4021507

An&Co kinderfysio 4021497

Kinderfysiotherapie Leidseweg 4098479

Fysiotherapie de Backere 4098265

Fysiotherapie Ruitersbos 4023450

fysiotherapie de Betuwe 4000402

Therapiecentrum Petten 4003394

Fysiotherapiepraktijk Oskamp/van der Geer 4004236

Pofa 4090070

Fysiodaalhof 4005112



Fysiotherapeutisch Centrum Waddinxveen 4090095

Fysiotherapie de Rouw 4040366

Albertzoon Fysiotherapie 4015043

Corver Fysio- en Manuele Therapie BV 4000797

MTC de Viergang 4018138

BeweegPost 4079501

REHABfysio 4040724

Fysiopraktijk Zeist 4031476

Fysiostyle 4047385

Fysiotherapie Blerick 4018838

Fysiowell 4024494

Fysiotherapie Spaland 4023429

Fysiotherapie en Manuele therapie 

Kwikstaartplein 4019100



Kennis- en Behandelcentrum (Sport-) 

Fysiotherapie & Manuele Therapie 4063174

Reflex Fysiotherapie 4015150

Fysiotherapie Bliek & Le Loux 4032685

Houvast Fysiotherapie 4002114

Fysio People 4000830

Fysio Scheveningen B.V. 4095961

Fysio-Langedijk 4003398

S. van den Hoek fysiotherapie 4088360

B&B Kidscare 4094636

EV Fysiotherapie & Fitness 4090293

Fysiotherapie Kersenboogerd 4063402

fysio en manuele therapie parklaan 4003490



Fysiotherapiepraktijk Lagendijk 4004241

Evolution Fysiotherapie 4021535

Praktijk voor Fysiotherapie R.G. van der 

Weide 4021909

Fysiotherapie & Training Amsterdam 4098513

Groepspraktijk voor Fysiotherapie De Clavers 4004337

Fysiotherapie SaFyR Krabbendijke-Rilland 4058406

FysioMaatwerk Den Bosch 4011126

Fysiotherapie en Manuele Therapie Reusel 4097770

Azora Fysiotherapie 4099912



Switch, de Praktijk  de Bewegen 4000569

Praktijk voor Fysiotherapie Van der Vliet 4004564

Fysiotherapie De Koningin 4003180

Bekkenfysiotherapie Hagenaars 4096042

FysActief BV 4012957

Handfysio Nederland B.V. 4074478

Fysio-Aktief den Hollander & Verbeek 4024749

Therapiecentrum Montfort 4005131

FysioHaelen 4032653

Welten Fysio&Fitcentre 4004696

Kinderfysio Marja Goedhart 4031405

Fysio-Specialist 4094157



Fysiotherapie Boonstra en Mulders 4010325

Studio Motum 4074516

Fysiopark 4010794

Fysiotherapie Praktijk Swaanenburg 4003676

Fysiotherapie Westlandgracht 4018645

Fysiotherapie Huissen 4015185

Fysiotherapie van Campenhout 4090625

FysioHoorn 4005562

Fysiotherapie Nispen & Wouwse Plantage 4090321

Fysiotherapie de Vijfhoek Deventer 4090393

Fysio FM 4006352

Fysiotherapie TriFitt 4063035

Fysiotherapie Functional Lines 4047402

Fysio- en Manuetherapie Tongelre 4004821



Kinderfysiotherapie Uithoorn 4033186

Fysiocare Groep 4017944

Fysio4you B.V. 4089803

Praktijk Fyrtuoos 4009951

Fysiotherapie Bos en Lommer 4019048

Hentzepeter Fysiotherapie bv 4091652

Fysio- en manuele therapie Engelen 4004836

Fysio- manuele therapiepraktijk Korte 

Hoefstraat 4004741

Patrick & Françoise Oort Fysio-/ Manuele 

Therapie 4011121

FysioFit Bruinisse 4081016

Fysio B-Active Together 4024793

Praktijk voor fysiotherapie en 

manueeltherapie Wijlre 4034248

Ribbers Fysiotherapie 4004643



Fysio-en Manuele Therapie R.Giedrojc / 

C.Herijgers (Dorpsfysio) 4063195

Fysiotherapie Bergweg 4019229

Fysiotherapie GC Kerkelanden 4005985

Fysiotherapie de Mare 4003005

praktijk voor fysiotherapie, manuele therapie 

en kinderfysiotherapie 4090594

Fysiotherapie Dukatenburg 4042969

Taiyi BV hodn FysioMedica 4021531

V.O.F. Fysiotherapie De Spil 4010947

Parentus Fysio Zoetermeer 4006823

fysiotherapie Arjan Bakker 4018819



Fysiotherapie Terpstra 4038654

Fysiotherapie Driel 4002182

Fysiotherapie Ambacht 4018517

Kinese Fysiotherapeuten 4000043

PMC RijKo 4004287

Fysiotheek Gilze 4094251

Praktijk fysiotherapie C. Dillesen 4063015

Fysiotherapie Margraten 4090058

FysiCo Nadorst 4004310

FysioCentraal 4069163

Fysio Movent 4017855

Health Plus 4026126

Fysique 4000220

Fysiotherapiepraktijk Lexmond (R.C. 

Elenbaas) 4004146

Fysiotherapie de Doorkijk 4094175

Fysiotherapie Ter Horst 4089733

Praktijk de Beek 4033389

Fysio Duin+ 4002968



Fysiotherapie De Rozenburcht 4005982

Oosthuizen Manuele therapie 4900006

Fysiotherapie Beusen Foudraine 4004734

Fysiotherapie Bergman & de Haan 4047375

Fysio Grip 4032647

Fysiotherapiepraktijk Larink 4001596

Fysiotherapie van Heist 4015207

paramedische praktijk voor kinderen de 

klimboom 4000199

Praktijk voor Fysiotherapie G. Broertjes 4000417

Mea Fysio BV 4024195

Fysiotherapie Purmer-Zuid 4032831



maatschap fysio-manuele therapie Leidekker 4080817

Fysi-Unique 4001235

Expertisecentrum Uniek 4024648

Fysiofit Vught BV 4024891

Fysio Samen Beter 4091628

BrederRaadFysiotherapie 4021500

Praktijk voor Fysiotherapie de Knegt 4003593

Fysiotherapiepraktijk A. Katanaev 4018659

Wilken-Werf Fysiotherapie 4000705

Fysioboz 4004604

Fysiotherapie De Hertog 4000591

Fysio Enschede Noord 4001569

Pelvicum Kinderbekken Fysiotherapie 4079328

Dorsano 4063264

Fysiozorg Rijssen 4023981

Fysio Tholen 4000261



Fysiotherapie Stockentree 4013030

Fysiodelta 4000031

Fysiotherapie Lenta 4042926

Kind & Rug Praktijk 4059607

Focuszorgteam bv 4089726

Fysiotherapie Zevenhuizen & Zuidbroek 4049002

sport medisch centrum oegstgeest 4004245

Vividus, Fysiotherapiepraktijk Patrick 

Houwen 4024569

Fysiotherapie Vis 4002088

Fysiotherapie en Training Vos en 

Ghoochannejhad 4000546

Fysiotherapiepraktijken Rakthof b.v 4025373

Fysiotherapie Audenaerde 4004352



Praktijk voor Fysiotherapie Voorthuizen 4006207

Fysiotherapie G. Mulder 4024715

Fysiotherapie De Ringvaart 4033831

Fysiovision BV 4005011

Fysio- en manuele therapie van Delst bv 4033269

Fysiotherapie Fleringen 4071435

Fysiotherapie De Lus 4003680

Praktijk voor fysio- en manuele therapie 

Claassen en Cools 4005129

Fysio-en Manueletherapie W.A.M. 

Steenbekkers 4008690

Fysiotherapeutisch Centrum Palenstein 4003606

Physicall 4033209



Thirza Blok Fysiotherapie 4029504

Bruinsma Praktijk voor Fysiotherapie 4005107

Fysiotherapie Den Bosch Oost 4099405

Centrum voor Fysiotheapie & Medische 

Fitness Meerssen, Hulsberg en Bunde 4010202

Fysiosittard 4005045

Fysiotherapie Esch 4024187

Fysio Medisch Centrum 4034376

Fysiocentrum Wouter Oomen 4071417

Vitaal Fysiotherapie 4003552

Fysio & Fit Borger 4001016

Fysiotherapie Van Veldhoven 4061222



Fysiotherapie en Manuele Therapie 

Wijnhoven-Gierman 4096098

In-Shape Fysiotherapie 4026552

fysiotherapie jorisweg 4024141

Fysio Ospel 4016002

Fysiotherapie Bronzwaer 4074530

Paramedisch Centrum Twigt maatschap 4003641

De Bundeling 4005062

Fysiopoint 4005085

FysioFiT Floor Terstegge 4018676

Fysiotherapie en Training Mick Hellenberg 4024364

Praktijk voor fysiotherapie Lindstrom en 

Koelman 4003045

PhysioFit 4003748



Jordens Fysio en Manuele Therapie 4063066

Fysiotherapie De Kleine Dommel 4096230

Paramedische Instituut Scheepjeshof 4002536

Fysiowave 4004600

Fysio Steins | Hoogstraat 4053412

Becker manuele therapie en fysiotherapie 4002907

Haptotherapie en kinderfysiotherapie 

Zaltbommel 4033099

Fysiotherapie de Weerijs 4004587

Sport Medisch Centrum De Bron 4074541

Fysiotherapie Troelstralaan & Westelijk 

Halfrond 4003146



Fysiotherapeutisch Instituut Voorneveld bv 4003741

Praktijk voor Kinderfysiotherapie Maasland 4024709

Fysio Sittard Oost 4000125

Fysiotherapie Het Oude Badhuis 4031226

Fysio Paffen 4026162

FysioAetsveld 4047416

Fysiotherapie Cuijk Centrum 4063561

Kinderfysiotherapie Groei! 4036977

Fysiotherapie Heerlerbaan 4033131

FysioBoxtel 4004851

Fysiotherapie Eefde 4002160

Fysio van der Linden 4018560

Het Fysiolab 4047367

Fysiotherapie de Goffert 4091660



Fysic Fysiotherapie & Training 4024657

De Boer & Maschewski, fysiotherapeuten 4099909

Fysiotherapiepraktijk Westenberg 4069930

Fysiotherapie Zuidwijk 4090395

Fysiotherapie & Kinderpraktijk 4072657

Fysiotherapie & Fysiofitness Smit 4006111

Manueel en Sportfysiotherapie R. Heine 4010386

Maatschap Fysio-Lingewaard 4021469

Praktijk Achter de Blauwe Deur 4004518

Maatschap Fysiotherapie Dronten 4001648

FysioPetershofje 4004760



Fysiotherapie De Bleek 4001594

Kinderpraktijk Kubus 4015372

Fysiotherapie Welkom 4063495

full of life health 4018157

Therapie Wolf 37058698

Fysio Quality 4006355

HET ZORGPERRON 4024604

Fysio Eelde 4099363

Fysiotherapie Dwingeloo 4001054

Kinderfysiotherapie Heerenveen 4031266

Fysiocentrum Wageningen 4079053

Fysiotherapie Geraets, Blokland en 

Vrouenraets 4005043



Fysiotherapie Molenbroek Blanche 

Bracha/Fysiotherapie & bekkeninstabiliteit 

BlancheBracha 4024710

Fysiotherapie Engels 4090407

Fysiotherapie Evers 4015246

Fysiotherapie Donker, Tromp en Hilbers 4024356

Fysiotherapie Heer 4036959

Fysio Urmond 4005145

CFM Leusden 4096389

Adfys 4097504

Groepspraktijk FysioKapelle 4004304

Fysiotherapie FysiOss 4004755

Psychosomatiek Breda 4040441

Fysio & Fit Hellevoetsluis 4008633



Fysiotherapiepraktijk Lemele/Lemelerveld 4001555

Fysiotherapie Bargeres 4001008

Wilskracht Fysiotherapie Bv 4091071

Hoek PhysioManualtherapy 4068835

Gezondheidscentrum - Praktijk voor 

Fysiotherapie Sligchers 4091057

Fysiotherapie Groene Biezen 4031234

Fysiotherapiecentrum Noord 4090335

Fysio Team Renkum 4000375

Fysiotherapie Bergen 4005004

Fytt 4096277

MTS Breda Fysiotherapie 4058241

Centrum voor fysiotherapie Oud-Beijerland 4003672



Fysio Liendertseweg 4032712

Fysiotherapie Merenwijk B.V. 4038879

Therapeutisch Centrum Lunteren 4002315

Fysio Morra B.v 4071845

Kinderfysiotherapie Hidding 4097490

Fysiotherapie & FysioFitness Fincken 4023453

maatschap voor fysiotherapie kruisstraat 4001675

Fysio Middelzee 4086927

kinderfysio bakel 4038655

Fysiotherapie Van Iersel & Zandbergen 4004724

Actief Fysiotherapie 4003716

Fysiotherapie Schurmann 4017734



Aan de laan fysiotherapeuten 4003533

Fysiotherapie Melief BV 4095943

Praktijk voor Fysiotherapie en Manuele 

Therapie Vizio 4090061

praktijk pietersen 4090137

Fysiotherapie Move Better 4047525

Oedeem- en Fysiocentrum Meander 4001227

Praktijk voor fysiotherapie en 

trainingscentrum Paul van der Weerden B.V. 4011032

Fysiotherapie W te Wierik 4068600

Best Fit Fysiotherapie 4024546

Hulst praktijk voor fysio- en manuele 

therapie 4010854



Fysiotherapie van der Vliet & Jansen 4091061

Gertrud Pijnenburg Fysiotherapie 4000196

Fysiotherapie Klein 4024167

Fysio Schepers 4047403

Fysiotherapie Geulstraat 4024451

Fysiotherapie van de Braak en Maas 4004870

Fysiotherapie Sjaak Jansen 4096258

Fysiotherapiepraktijk Welman N.R.W.M. 4005178

Jouwfysio 4024714

Fysiotherapie Medisch Centrum Dorp 4096272

Monné Zorg & Beweging 4004961

Fysiotherapie Martine Mulder 4001144

PHIT Fysiotherapie 4031255



Bodewes Fysio- & Manuele Therapie 4059710

Fysiotherapie Swalmen 4005047

Maatschap Fysiotherapie de Schooten 4003137

Met Fysie Fysiotherapie 4047383

Fysiotherapie Zesgehuchten 4004884

FysioZuid 4059699

Praktijk voor Acupunctuur, Chinese 

Kruidengeneeskunde en Fysiotherapie 

Smienk V.O.F. 4031479

FysioExperts-SGZ 4090316

Fysiotherapie de Hampoort 4008658

MERAS Fysiotherapie 4004810

Fysiotherapie M van Ham 4018007

Fysio-Ther-Borg 4008323



Fysio-en Manuele Therapie Piels B.V. 4000646

Medisport Geleen VOF 4099381

Fysiotherapie Paans 4074508

Praktijk voor fysiotherapie en manuele 

therapie Plein 40-45 4090638

Boerrigter Fysiotherapie 4004979

Fysiotherapie Yn 't Doarp 4010083

Fysiotherapie Boerhaaveplein 4003913

Fysiotherapie Boekestein 4003171

Peter Versteeg fysiotherapie 4003364

Paramedisch Centrum Tijhuis 4088358

Fysiotherapie Oranjestaete 4005589



De Posten Fysiotherapie 4026063

fysiosportief Fysiotherapie Groningen 4047535

Fysiotherapie van der Vegt 4008666

Offermans fysiotherapie 4005137

Fysiotherapie Koudekerk 4019620

Fysiotherapie Mechelen 4094647

Gezondheidscentrum De Maaten 4041624

Fysio Attent 4006284

Paramedisch Centrum Skagerrak 4003339

Fysio-Emmen Maatschap Kamstra 4098503

TOP-Therapieen 4018463

Pr.v. Sport-, Fysio en Manueletherapie Groen 4018397



Fysiotherapie Bleekveld 4002349

Praktijk voor kinderfysiotherapie Nicole 

duijkers 4011106

Praktijk voor fysiotherapie Ede Veldhuizen 4018057

Fysiofit Kilder 4061177

pmc zevenbergen 4018099

We Care 4040420

FysioTotaal 4015521

Fysiotherapie Naarden 4003041

Fysio-Orofaciale Fysiotherapie Matthijssen 4000699

Fysiotherapiepraktijk Giethoorn 4000099

Fysio in Balance 4003850

Fysiotherapie van Kemenade 4008654



JC Peute, praktijk voor fysio, - en manuele 

therapie 4042931

Kras fysiotherapie 4095953

Praktijk voor Fysiotherapie / Manuele 

Therapie Frans Voeten 4004762

t Centrum Fysiotherapie Bv 4088392

Apex Fysiotherapie en Manuele Therapie 4086608

Fysio Fit Wijchen 4024425

MTC Mijdrecht 4002614

Praktijk voor Fysiotherapie A.L.M. Keetels 4000732

FysicoBalance C.J.P. de Ridder 4004213

Bloemsaat, Fysio in Beweging 4074509

MAX Gym & Fysio 4047424



Bruinenberg Smulders Fysiotherapie 4087776

Fysiotherapie Grachterheide 4005023

MOVE+ Fysiotherapie & Training 4059371

Fysio InMotion 4071379

FIT Fysiotherapie 4098462

Club FMS fysiotherapie 4019102

Fysio-, en Wellnesstherapie D. M. Haas 4018638

Fysiotherapie Cremers 4038658

Affectum PMC 4004929

Fysio Better Motions 4038638

Praktijk Planetenbaan 4002529

Fysio-Oedeemspecialist 4071382

Fysio Masters 4016012

Flux Fysio 4071402

Nienke Fysiotherapie 4019265



SMCnoord 4094173

Stan.fysio 4096379

Fysio Invicta 4027600

Fysiotherapie Betsema en Stroetinga 4001091

Praktijk voor Fysiotherapie Acupunctuur en 

FysioSport Buitenlust 4086445

Fysiotherapie Zegers 4056983

Fysiotherapie Borghende 4023460

Science For Rehab 4095997

Fysiotherapie Direct B.V. 4095982

Movero Vita 4005022

Fysiotherapie R. Verbeek 4006280

Fysiotherapie Beter Bewegen 4004525

Synergie Fysiotherapie & Fitness 4059370



Paramedisch Centrum Midden Nederland 4063417

Boot Paramedisch Centrum 4088403

FitFysio Griffioen 4098440

Kinderfysiotherapie Deurne 4024352

Paramedisch Centrum Hoek van Holland 4089758

Fysiopraktijk Berghuizen 4001697

Medplus 4024349

HHFysio 4090338

Doeland Fysiotherapie B.V. 4097495

Fysiotherapie HIER! 4024110

Fysio Vught Noord 4079438

Fysio Van Hoogenhuizen 4071859

RBfysiotherapie 4091674



Kinderfysiotherapie & Kinderergotherapie 

Middelburg 4026556

IJFysio 4056945

Fysiotherapie Charlois 4003616

Praktijk voor Fysiotherapie De Dreef 4056940

Fysiotherapie Back2Motion 4001082

Fysio Fit-Inn 4036932

Fysiotherapiepraktijk Lagerwey/ van Dartel 4001169

Fysiotherapie Oosterland 4038890

Fysiotherapie Woudrichem 4063331

Fysiotherapie Goese Polder 4004333

Fysiotherapie De Egmonden 4059325

CBT De Nieuwe Velden 4004888



Fysiotherapie Wageningen 4002039

krachtcentrale Wapenveld 4099846

Fysiotherapie Lage Zijde 4071444

Fysiotherapie & Sport De Kroonsteen 4002063

Fysiotherpie de Tochten 4096372

Fysiotherapie Norbert Hemel 4049008

Centrum Evers B.V. 4027668

Fysiotherapie Overbeek 4019183

Fysio Barendrecht 4047397

Fitinlab 4023444

Elf-Helmond 4089813

x 17123412

Fydee Vitae BV 4024614

Havenfysio 4063106

Fysiotherapie Heusden Veen 4004614

Fysio Centrum Steenbergen 4004590



Fysio Lemmer 4021505

Fysiotherapie het Kompas 4047389

Praktijk voor Fysiotherapie JP van Seters van 

den Nieuwendijk 4000963

Fysio- & Manueletherapie Jacobs 4003380

Praktijk FysioBos 4003648

Het Rugcentrum 4063138

LOF 4086620

Kinderfysiotherapie Emmen 4006371

Fysiotherapiepraktijk Aandacht 4048963

Catsburg Sierag Fysiotherapie 4090107

van Gool fysiotherapie 4091081

Fysiocenter Nieuw-Beijerland 4069987

Fysio i 4047529



One of a Kind Kinderfysiotherapie 4096253

Fysiodekolk 4003088

Fysio Centrum BV 4098484

Fysiotherapie van de Ven-Verest 4000451

Fysiocentrum d'Olde Bank 4095701

Fysiomotion 4001669

Fysio-Lith 4004811

Fysiotherapie Slotermeer 4088402

Fysiotherapie Bruysend 4086882

Fysio98 4004668

Fysio en Leven 4094662

Fysiotherapie Geertruidenberg 4018338

FysioVars 4006014

Jan van Rijn kinderfysiotherapie 4029489

Fysio Solutions 4000470

Fysiotherapie de Eik 4017913



Fysiotherapie Move Better Osdorp B.V. 4016019

FysioWorkshop Houten 4034296

Praktijk de Ruwaard 4063003

Fysiorooi 4004745

Bekkenfysiotherapie Hoofddorp 4018254

Fysiotherapie Bas van de Sande 4068602

Sportfysio- en manuele therapie van Lierop 4018606

Fysiotherapiepraktijk Teteringen 4015173

Fysio Bathmen 4001657

Fysiomaatwerk Zeeland praktijk van Kessel 4010961

Centrum voor fysiotherapie 4001550

Fysiotherapie de Weijver 4003397



Fysiotherapie de Vos 4027617

Fysio & Fitness Kudelstaart/Aalsmeer 4005743

Fysiotherapie praktijk van Asperen 4040321

Multi Therapeutisch Centrum / FysioMTC 4003956

Fysiek Health Club 4061233

Praktijk Dommelen 4004861

Fysiotherapie TOPSEREEN 4038646

Fysiotherapie en manuele therapie De Vriend 4018261

Fysiotherapie Lammers en Hompes 4004885

Praktijk voor Fysio- en Oedeemtherapie 4096269

Fysiotherapie Waddinxveen 4074510



‘t Stadshart fysiotherapie 4015159

Fysiotherapie Noijen 4096134

Fysiotherapie Karel Muns 4003236

Fysiotherapie Fleminghof Borne B.V. 4015998

Fysio Vitaal Maastricht 4086605

Fysiotherapie de Bank 4089778

Respect - wonen, zorg, welzijn 47471101

Fysiotherapie Gendt 4063309

Maatschap Fysiotherapie Rootjes 4090309

Centrum in Beweging 4002253

Fysiotherapie Kompas 4050880

Kinderfysiotherapie Leiden 4026046



fysiotherapie de Betuwe 4000402

Gezond Plus Fysiotherapie 4063246

Fysiotherapie & FysioFitness Fincken 4023453

Tinka van Beelen Fysiotherapie 4018401

MAX Gym & Fysio 4047424

Fysiodelta 4000031

Physique Preventiecentrum B.V. 4094250

PHIT Fysiotherapie 4031255

Fysiotherapie Posterholt 4021477

Fysiotherapie Elburg 4002111

Tromp Fysiotherapie 4018386

Kr8-Fysio 4008640

S.T. Wijkgezondheidszorg-

Doorslag/stadscentrum 37054274

Fysiotherapie van Leeuwen 4009973



Fysiotherapie A.J. van Leeuwen 4010355

TOP-Therapieen 4018463

Fysiotherapeute Kim van Damme 4038134

Cure Fysiotherapie Emmen BV 4059636

Fysiotherapie Emmastraat 4011202

Fysiotherapie Koerssen 4038838

full of life health 4018157

Fysiotherapie Andel 4004594

Fysiotherapie Merenwijk B.V. 4038879

Hoek PhysioManualtherapy 4068835

Fysiotherapie Troelstralaan & Westelijk 

Halfrond 4003146

Fysiotherapie Nispen & Wouwse Plantage 4090321



Sofysio B.v. 4088377

Fysiotherapie STER 4094195

Fysiotherapie en Training Mick Hellenberg 4024364

We Care 4040420

Fysiotherapie Druckpunt 4002124

Fysiotherapie Boerland 4048925

Sport Medisch Centrum De Bron 4074541

Fysiotherapie van der Vegt 4008666

Fysiocare Groep 4017944

Fysiotherapie de Mare 4003005

Fysioflexx 4090329

Praktijk voor Fysiotherapie Lage Veld 4015282

Fysiotherapie de Rouw 4040366

Sportfysiotherapie & Trainingscentrum Ede 4090056



Albertzoon Fysiotherapie 4015043

Praktijk Kevenaar 4000788

FysiomX Fysiotherapie 4088176

Fysiotherapie De Maat 4031700

Maatschap Fysiotherapie Gouda 4088153

Fysiotherapie Ter Horst 4089733

Fysiotherapie Temmingh 4094663

Fysiek zorg 4031285

Boerrigter Fysiotherapie 4004979

Frix Fysio & Performance 4090324

Beenhakkers Fysiotherapie Bv 4071900

Fysiotherapie Abbink 4005201

Praktijk Fysiotherapie Schaafdries 4000340



Praktijk voor Fysio-Manueel Therapie H.A.J. 

van Holstein en P.W. van der Meer 4000460

Wilskracht Fysiotherapie Bv 4091071

Fysio Liendertseweg 4032712

Fysiotherapie de Doelen 4004290

Fysiotherapie Bliek & Le Loux 4032685

Pelvicum Kinderbekken Fysiotherapie 4079328

Physical Studio 4090632

Praktijk voor fysiotherapie en manuele 

therapie Logister 4005076

Zorgboog in Balans 17081965

V.O.F. Fysiotherapie De Spil 4010947

Fysiotherapie Dronten Zuid 4099872



Fysiotherapie Veen 4000211

Praktijk fysiotherapie C. Dillesen 4063015

Fit en Vaardig Kinderfysiotherapie 4024325

Physicall 4033209

Fysiotherapie/Sportrevalidatie Ronald de 

Haan 4015112

Adfysio 4002991

Corpus Liberum 4019192

Kinderfysiotherapie Leeuwarden 4091080

Fysiotherapie SaFyR Krabbendijke-Rilland 4058406

Fgn Midden-West Newco Bv (Fysio Visiq) 4056985

FysioBoxtel 4004851

Move! sterk in beweging 4003002



Instituut voor Fysiotherapie Odijk e.o. 4002528

Fysiogroep Waterland 4002970

Fysio Braakhuizen 4093570

Fysiotherapie Noorderbad 4096404

fysiotherapie VitaForum 4004634

Fysiotherapie Bargeres 4001008

ArenaFysio 4068923

Kinderfysiotherapie Heerenveen 4031266

praktijk voor fysiotherapie Vermeule bv 4003953

SPARK Fysiotherapie 4013012

Focuszorgteam bv 4089726

Fysiotherapie Ruitersbos 4023450

Fysiotherapie Lenta 4042926



Fysio-Aktief den Hollander & Verbeek 4024749

FysActief BV 4012957

Fysiostyle 4047385

Fysiotherapie Antoniusveld 4044668

Fysio Scheveningen B.V. 4095961

Dynamis Schollevaar 4026113

Therapiecentrum Montfort 4005131

Kras fysiotherapie 4095953

QualityFysio BV 4059781

Fysiotherapie Yn 't Doarp 4010083

PMC RijKo 4004287

Maatschap Fysio-Lingewaard 4021469

FitbyCoen (sport-)Fysiotherapie 4031437

Kinderfysiotherapie Hidding 4097490

Fitmed Fysiotherapie BV 4021508



B&B Kidscare 4094636

Fysio Grip 4032647

Fysiotherapie Knops 4096023

Jordens Fysio en Manuele Therapie 4063066

RP Fysiotherapie 4027585

AndyLimoenFysiotherapie 4096136

Fysio2move 4017965

Fysio van der Linden 4018560

praktijk pietersen 4090137

Fysiotherapie Het Oude Badhuis 4031226

Praktijk voor kinderfysiotherapie Nicole 

duijkers 4011106

Fysio Amstelhof 4034260

Fysiomore BV 4024373

PhysioFit 4003748

Wilken-Werf Fysiotherapie 4000705

Fysio Medisch Centrum Rijssen 4056956



DeBekkenfysiotherapeut 4063515

Fysio-Specialist 4094157

Fysiotherapie Kersenboogerd 4063402

Fysiokliniek Amsterdam 4089746

Fysiotherapie Nieuwlande 4006332

Paramedische Instituut Scheepjeshof 4002536

FYSIO plus BV 4005069

Kind & Rug Praktijk 4059607

Praktijk Achter de Blauwe Deur 4004518

Fysiotherapie van Kemenade 4008654

FysioFitGhijsen 4005159

Fysiotherapie Geertruidenberg 4018338

Fysiotherapie van de Koppel 4090617

Fysiotherapie Het Wooldrik 4001512



Cure Fysiotherapie Emmen BV 4059636

Fysiotherapie Bladel 4012952

Fysiotherapie de Vos 4027617

FMT fysiotherapie 4099941

Fysio-Motion 4019072

FysioBewust 4069922

HET ZORGPERRON 4024604

Psychosomatiek Breda 4040441

Fysiotherapie Rydell BV 4071375

Fysiotherapiepraktijk J. Knotter 4002622

Bekken&Bodem Bekkenfysiotherapie 4006155

Fysio Team Renkum 4000375

Fysio Heiloo 4031232

ProFundum Instituut 4063572

FYSIO-TEAM BV 4004698

Fysique 4000220

Praktijk de Beek 4033389



Fysio in je voordeel 4001683

FriskFysio 4042946

Fysiotherapie De Aker 4018522

Fysiotherapie Rossum 4024073

Fysio-, Sportfysio- en Manuele Therapie Jessy 

Maas 4010912

Fysio-R 4021493

Buurt-fysio 4024622

De Posten Fysiotherapie 4026063

Fysio- en manuele therapie Engelen 4004836

Regtop Fysiotherapie 4005125

Fysiotherapie en Training Vos en 

Ghoochannejhad 4000546

Hulst praktijk voor fysio- en manuele 

therapie 4010854

Reflex Fysiotherapie 4015150



Fysiotherapie en fysiofit Schambergen 4005066

Fysio Team Voorburg 4094626

Fysiotherapie Rozengracht 4018621

Monné Zorg & Beweging 4004961

maatschap voor fysiotherapie kruisstraat 4001675

Pofa 4090070

Fysio B-Active Together 4024793

Fysie op Kids 4075057

Fysio- manuele therapiepraktijk Korte 

Hoefstraat 4004741

Jeroen van der Weide - praktijk voor 

gespecialiseerde fysiotherapie 4024111

FysioFiT Floor Terstegge 4018676



Maatschap ProFysio 4010835

pauline baars fysiotherapie 4001220

Peter Versteeg fysiotherapie 4003364

Malnova Banejo, centrum voor fysio, fysiofit 

& wellness 4004358

Fysio Samen Beter 4091628

Delta Sportfysiotherapie 4018272

Praktijk voor Fysiotherapie JP van Seters van 

den Nieuwendijk 4000963

Fysio Centrum Steenbergen 4004590

Fysio- Manuele Therapie  Sluitersveld 4001565

Kinderpraktijk Groningen Stad en Omgeving 4068922

Fytt 4096277



Fysiotherapeutisch Centrum Dinxperlo 4002347

Fysiotherapie de Hampoort 4008658

blessure behandeling preventie 4012717

Fysiotherapie Huissen 4015185

FysiCo Nadorst 4004310

FysioVars 4006014

fysiotherapie galema 4004067

Fysiocentrum Veenstreek 4002801

Fysio Middelzee 4086927

Fysiotherapiepraktijk Lexmond (R.C. 

Elenbaas) 4004146

De Voogd Fysiotherapie & Manuele THerapie 4086712

Fysiotherapie Voorhout 4004145



Fysiotherapie Sjaak Jansen 4096258

Fysiotherapie Ambacht 4018517

Praktijk Van Iersel 4015099

fysiotherapie jorisweg 4024141

Fysio Jansen - Wieenhof 4026182

Fysiotherapie Drielanden 4001105

Fysiopoint 4005085

Fysiotherapie Heerlerbaan 4033131

Praktijk voor fysiotherapie Lindstrom en 

Koelman 4003045

Fysiocentrum Wouter Oomen 4071417

Praktijk voor Fysiotherapie R.G. van der 

Weide 4021909

FysioVoorne 4003897



Fysio- en manuele therapie van Delst bv 4033269

Fysiotherapie & Sportrevalidatie Gerard 

Bambacht 4000678

sport medisch centrum oegstgeest 4004245

Fysiotherapiecentrum Noord 4090335

Fysiotherapie Molenbroek Blanche 

Bracha/Fysiotherapie & bekkeninstabiliteit 

BlancheBracha 4024710

JC Peute, praktijk voor fysio, - en manuele 

therapie 4042931

De fysiotherapeut Zwolle 4071392

Weeda van den Berg fysiopraktijken 4071403



Fysiotherapie Achtse Barrier 4063133

Fysiotherapie Koudekerk 4019620

Centrum voor Beweging en Therapie 4004844

FysiovdBerge (maatschap J.J. van den Berge 

en A.M. van den Berge de Gans 4011052

Fysiotherapie VitaMarum 4000058

Fysio Piessens 4098486

Patrick & Françoise Oort Fysio-/ Manuele 

Therapie 4011121

Fysiotherapie Wooldersteen 4097749

De Sprong Kinderfysiotherapie 4071875

Fysiotherapie Bergman & de Haan 4047375



praktijk voor fysio- en manuele therapie Paul 

van der Hijden 4011024

Fysiotherapie Functional Lines 4047402

Fysio Medisch Centrum 4034376

Switch, de Praktijk  de Bewegen 4000569

Fysiotherapie Terpstra 4038654

Praktijk voor fysiotherapie  Wijers 4000039

Fysio.com 4068596

Fysiotherapie Eefde 4002160

Medisport Geleen VOF 4099381

Hentzepeter Fysiotherapie bv 4091652

Fysiotherapiepraktijk de Molen 4024895

Fysiodaalhof 4005112



Fysiotherapie medisch centrum Goor 4001516

Fysiotherapie Welkom 4063495

Kinderfysiotherapie Amsterdam (Sport 

Medisch Centrum Amsterdam 

Kinderfysiotherapie) 4059335

Witte Vlinder fysiotherapie 4003099

Praktijk Fysiotherapie F.J. Meijer 4015549

FysioChallenge BV 4096083

Bloemsaat, Fysio in Beweging 4074509

Fysiotherapie Zuidwijk 4090395

Fysiosittard 4005045

CFM Leusden 4096389

Cool Kids Kinderfysiotherapie 4024531



Fysiotherapiepraktijken Rakthof b.v 4025373

Therapeutisch Centrum Lunteren 4002315

Fysiotherapie Zesgehuchten 4004884

Fysio- Manueletherapie D.F.J. Holtslag 4010634

Fysiotherapie Bleekveld 4002349

FysioFaster 4004517

Fysiotherapie De Singel 4040408

Manueel en Sportfysiotherapie R. Heine 4010386

Fysiotherapie Audenaerde 4004352

Fysiotherapie De Koningin 4003180

fysiotherapie DF Eijkelenkamp 4010147

Fysiotherapie MCTOZ 4019912



Kinderfysiotherapie Groei! 4036977

Actief Fysiotherapie 4003716

Fysiotheek Gilze 4094251

Fysiotherapie Spaland 4023429

REHABfysio 4040724

Therapie Wolf 37058698

My Medical Centre Utrecht 4090079

Gertrud Pijnenburg Fysiotherapie 4000196

My Medical Centre Nieuwegein 4063345

Fysio Schepers 4047403

Fysiotherapie Heer 4036959

Kinderfysiotherapie Leidseweg 4098479

Maatschap Fysiotherapie Oldenzaal 4001527



Paulides + Partners Fysiotherapie en 

Bewegingscentrum 4003853

Fysiotherapie Oudewater 4088362

Fysio Fit Hoogeveen 4079329

fysiotherapie van Huijkelom 4006077

Becker manuele therapie en fysiotherapie 4002907

Fysiosoesterberg 4002555

Fysiotherapie en Manuele therapie 

Kwikstaartplein 4019100

Schouwenburg Fysiotherapie 4000657

van Andel Sport For All 4061210

Fysio Muusse en meer 4079413

Fysiolution 4059584

MTS Breda Fysiotherapie 4058241



Fysio- en Manuele therapie Seuren 4005229

Fysiotherapie Oosterland Nathalie 

Schoenmakers 4094614

Fysiotherapie Weustink 4002684

Fysiovision BV 4005011

Praktijk voor fysiotherapie en manuele 

therapie Plein 40-45 4090638

Fysio-manuele therapie J. Tullemans 4005092

Fysio in Balance 4003850

FysioFit Bruinisse 4081016

Fysiotherapie Kok 4004370

t Centrum Fysiotherapie Bv 4088392

Offermans fysiotherapie 4005137



Corver Fysio- en Manuele Therapie BV 4000797

Fysio- & Manueletherapie Jacobs 4003380

Fysiotherapie Bruysend 4086882

Kinderfysio Flink 4071849

Coöperatie Fysio Totaal Waalwijk U.A. 4004803

Fysiologica 4063141

Jan van Rijn kinderfysiotherapie 4029489

Fysio-en Manuele Therapie Piels B.V. 4000646

Fysio-Emmen Maatschap Kamstra 4098503

Kinderfysiotherapie Emmen 4006371

Fysiotherapie Gendt 4063309

Fysiotherapie de Weijver 4003397



Fysiotherapie van de Ven-Verest 4000451

Fysio Bathmen 4001657

Fysikids 4023486

Fysiotherapie de Eik 4017913

Ibbenhorstfysio 4090604

Fysiocentrum d'Olde Bank 4095701

Fysiotherapie Ruesink 4079286

Gezondheidscentrum De Maaten 4041624

Fysio Solutions 4000470

Fysio Haarstraat 4094201

Fysiotherapiepraktijk Lagendijk 4004241

Fysiorooi 4004745

Fysio Steins | Hoogstraat 4053412

Fysiotherapie het Kompas 4047389

TB Wijnands 4094213

Fysio-Lith 4004811



Fysiotherapie Lammers en Hompes 4004885

Fysio- en Manuele Therapie Kattenbroek 4094686

Fysio & Fit Hellevoetsluis 4008633

Fysiotherapie Nieuwenhuis 4004891

Fysiotherapie Nieuwenhuis 4035961

Fysiotherapie Heusden Veen 4004614

Fysiotherapie Andel 4004594

Fysiotherapie van Campenhout 4090625

Fysiotherapie Groene Biezen 4031234

Fysiotherapie Martine Mulder 4001144

Praktijk voor Kinderfysiotherapie Maasland 4024709



Fysiotherapie De Lus 4003680

Fysiotherapie Elburg 4002111

LOF 4086620

Fysiotherapeutisch Centrum Waddinxveen 4090095

Fysiotherapie van Leeuwen 4009973

Fysiotherapie A.J. van Leeuwen 4010355

Het Fysiolab 4047367

Fydee Vitae BV 4024614

Bekken Balans 4024197

Fysiotherapie Waddinxveen 4074510

Fysio & Fit Borger 4001016

Fysiotherapiepraktijk Maaswijk B.V. 4001244

InMotion Fysiotherapie B.V. 4063062

Fysiotherapie Oranjestaete 4005589

Fysio Bemelen 4099371

Fysiodekolk 4003088



Fysiotherapie Haarlem-Noord 4003056

Fysio & Fitness Kudelstaart/Aalsmeer 4005743

Praktijk Dommelen 4004861

Het Rugcentrum 4063138

FysioRosmalen 4004596

Centrum voor fysiotherapie Oud-Beijerland 4003672

Fysio-Orofaciale Fysiotherapie Matthijssen 4000699

‘t Stadshart fysiotherapie 4015159

Maatschap Fysiotherapie Dronten 4001648

Fysio People 4000830

Fysio Loon op Zand 4004557

Fysio Fitality 4005653



Centrum voor fysiotherapie 4001550

Fysiotherapie Bas van de Sande 4068602

Fysiocentrum Wageningen 4079053

fysiotherapie Uitgeest 4003383

Praktijk FysioBos 4003648

Fysiotherapeutisch Centrum Palenstein 4003606

Kinderfysiotherapie Uithoorn 4033186

Fysio Oude IJsselstreek 4006123

Groepspraktijk voor Fysiotherapie De Clavers 4004337

Vividus, Fysiotherapiepraktijk Patrick 

Houwen 4024569

fysio en manuele therapie parklaan 4003490

Fysio Lemmer 4021505



Fysiotherapie van de Braak en Maas 4004870

Fysiopraktijk Zeist 4031476

FysicoBalance C.J.P. de Ridder 4004213

Fysiotherapie Cuijk Centrum 4063561

Ribbers Fysiotherapie 4004643

Fysiotherapie M van Ham 4018007

Thirza Blok Fysiotherapie 4029504

Fysio FM 4006352

Fysiotherapie TOPSEREEN 4038646

Fysiowave 4004600

Fysiotherapie Boerhaaveplein 4003913

Kinderfysiotherapie Regio Westland 4015183

Fysioboz 4004604

Fysiotherapie de Risselt 4088108

Fysio Centrum BV 4098484



Tinka van Beelen Fysiotherapie 4018401

Beweegzorg Ameland 4092644

Praktijk de Ruwaard 4063003

Fysiotherapie TriFitt 4063035

Fysiotherapie Fleminghof Borne B.V. 4015998

Centrum voor SOLK 4099342

Havenfysio 4063106

Fysiotherapie Slotermeer 4088402

Multi Therapeutisch Centrum / FysioMTC 4003956

Fysiotherapie Karel Muns 4003236

Fysiotherapie praktijk van Asperen 4040321



Praktijk voor Fysiotherapie en Manuele 

Therapie Vizio 4090061

Fysiotherapie van Heist 4015207

MERAS Fysiotherapie 4004810

Jouwfysio 4024714

Contour paramedisch centrum 4021507

De Vos fysiotherapie 4038672

paramedische praktijk voor kinderen de 

klimboom 4000199

Fysiotherapie De Hertog 4000591

S.T. Wijkgezondheidszorg-

Doorslag/stadscentrum 37054274

Fysiotherapie Esch 4024187

Bruinenberg Smulders Fysiotherapie 4087776



pmc zevenbergen 4018099

Kinese Fysiotherapeuten 4000043

Fysio i 4047529

Fysio Sittard Oost 4000125

Fysiotherapie de Goffert 4091660

van Gool fysiotherapie 4091081

Fysio98 4004668

Fysiotherapie De Kroeven 4004693

Haptotherapie en kinderfysiotherapie 

Zaltbommel 4033099

HNP Fysiotherapie Hendrik Ido Ambacht 4090368

Fysiopark 4010794

Fysiotherapie Bergen 4005004

Fysi-Unique 4001235

Maatschap Fysiotherapie Rootjes 4090309

Expertisecentrum Uniek 4024648



Fysiotherapie Zuidwijk-Pendrecht 4003969

FysioSterk 4021521

Fysiotherapie Boekestein 4003171

Oosthuizen Manuele therapie 4900006

Fysiotherapie de Doorkijk 4094175

Praktijk voor fysio- en manuele therapie 

Claassen en Cools 4005129

Bodewes Fysio- & Manuele Therapie 4059710

Oedeem- en Fysiocentrum Meander 4001227

Praktijk voor Acupunctuur, Chinese 

Kruidengeneeskunde en Fysiotherapie 

Smienk V.O.F. 4031479

Praktijk de Wiel (HGN) 4003975



Sportfysio- en manuele therapie van Lierop 4018606

Met Fysie Fysiotherapie 4047383

Praktijk voor Fysiotherapie Van der Vliet 4004564

Fysiotherapie Schurmann 4017734

Fysiotherapie Geraets, Blokland en 

Vrouenraets 4005043

Fysiotherapie N. Haddouch 4064435

Fysio en Leven 4094662

Houvast Fysiotherapie 4002114

Fysiotherapiepraktijk Oskamp/van der Geer 4004236

Fysio Frankenhof 4002657

Dorsano 4063264

De Fyzieo VOF 4000272



Praktijk voor Fysio- en Manuele Therapie 

B.G. Uijterlinde 4002115

Fysiotherapie Van Veldhoven 4061222

Fysiotherapie Nieuwenhagen 4005035

Fysio Ospel 4016002

Praktijk voor Fysiotherapie / Manuele 

Therapie Frans Voeten 4004762

Fysio- en Oefentherapie Rhenen&Elst 4002530

Fysiotherapeutisch Instituut Voorneveld bv 4003741

Bekkenfysiotherapie Hoofddorp 4018254

Fysio Movent 4017855



Praktijk voor fysiotherapie en 

manueeltherapie Wijlre 4034248

Fysiofit Kilder 4061177

Fysiocenter Nieuw-Beijerland 4069987

Fysio Life Balance Zoetermeer 4052246

Fysiotherapie de Weerijs 4004587

Kennis- en Behandelcentrum (Sport-) 

Fysiotherapie & Manuele Therapie 4063174

Fysiotherapie Purmer-Zuid 4032831

Fysiotherapie Driel 4002182

Fysiotherapie Zevenhuizen & Zuidbroek 4049002

Respect - wonen, zorg, welzijn 47471101



Bekkenfysiotherapie praktijk "Overwinning" 4006121

Fysiotherapie Swalmen 4005047

In-Shape Fysiotherapie 4026552

Fysiotherapie FysiOss 4004755

Fysiotherapie de Vijfhoek Deventer 4090393

Praktijk voor Fysio- en Oedeemtherapie 4096269

One of a Kind Kinderfysiotherapie 4096253

Fysiotherapiepraktijk Lemele/Lemelerveld 4001555

Fysiotherapie van den Bulck 4004349

Fysiotherapie Bergweg 4019229

Fysiotherapie Noijen 4096134



Fysiomaatwerk Zeeland praktijk van Kessel 4010961

Praktijk voor fysiotherapie en 

trainingscentrum Paul van der Weerden B.V. 4011032

FysioAetsveld 4047416

FysioHaelen 4032653

Fysiotherapie Fleringen 4071435

Fysio- en Manuetherapie Tongelre 4004821

Bekkenfysiotherapie Hagenaars 4096042

Praktijk voor Fysiotherapie Voorthuizen 4006207

Fysiotherapie Mechelen 4094647

Fysio- en manuele therapie Heesakkers 4015196



Fysic Fysiotherapie & Training 4024657

Physique Preventiecentrum B.V. 4094250

Fysiomotion 4001669

Fysio Tholen 4000261

Praktijk voor Fysiotherapie de Knegt 4003593

Fysio Mijnes - Van den Broek 4059753

Mea Fysio BV 4024195

Fysiotherapie en Manuele Therapie 

Wijnhoven-Gierman 4096098

Fysiotherapiepraktijk Aandacht 4048963

FysioCentraal 4069163

Maatschap voor fysio-en manuele therapie 

Henri Schuytstraat 4003043

Fysiofit Vught BV 4024891



Fysiotherapiepraktijk Larink 4001596

Praktijk Fysiotherapie Manuele Therapie 

Putten 4024826

Fysiotherapie De Kleine Dommel 4096230

FysioTotaal 4015521

De Boer & Maschewski, fysiotherapeuten 4099909

Fysiotherapie & Kinderpraktijk 4072657

BrederRaadFysiotherapie 4021500

Fysiotherapie Rob Mars 4000946

FysioHoorn 4005562

Fysiotherapie Zuiderkroon 4019665

LVN Fysiotherapie en Coaching 4086589

Apex Fysiotherapie en Manuele Therapie 4086608

FysioSMART 4074543



Paramedisch Centrum Twigt maatschap 4003641

Fysiotherapie van der Vliet & Jansen 4091061

Welten Fysio&Fitcentre 4004696

Fysio Attent 4006284

Kinderpraktijk Kubus 4015372

EV Fysiotherapie & Fitness 4090293

De Bundeling 4005062

Fysio-en Manuele Therapie R.Giedrojc / 

C.Herijgers (Dorpsfysio) 4063195

Praktijk Welschap 4068563

Fysiotherapie Klein 4024167

Fysiotherapie Lanen & De Jong 4099850

Fysiotherapie Evers 4015246



Fysiotherapie De Rozenburcht 4005982

Fysiotherapie & Mensendieck GC Schalkwijk 4068588

Gezondheidscentrum - Praktijk voor 

Fysiotherapie Sligchers 4091057

Praktijk Fyrtuoos 4009951

Therapiecentrum Petten 4003394

Fysiotherapie & Fysiofitness Smit 4006111

FysioPetershofje 4004760

Fysiozorg Rijssen 4023981

FysioZuid 4059699

maatschap fysio-manuele therapie Leidekker 4080817

Fysiotherapie en manuele therapie De Vriend 4018261



Maatschap Fysiotherapie de Schooten 4003137

FysioMaatwerk Den Bosch 4011126

Fysio-Langedijk 4003398

Fysio Enschede Noord 4001569

Fysiotherapie Bronzwaer 4074530

An&Co kinderfysio 4021497

Fysiotherapie Praktijk Swaanenburg 4003676

Antvelink Sportfysiotherapie 4059313

Fysiotherapie Stockentree 4013030

de Jong en Vitaal - Centrum voor 

fysiotherapie 4096221

Fysiotherapie Donker, Tromp en Hilbers 4024356



Fysiotherapiepraktijk Teteringen 4015173

Fysiotherapiepraktijk Welman N.R.W.M. 4005178

Fysiotherapie Den Bosch Oost 4099405

Fysiotherapie Vis 4002088

FysioFit Sprundel 4004732

Fysiotherapie Grachterheide 4005023

Fysioschuurman 4048884

Fysio Paffen 4026162

Fysio-/manueeltherapiepraktijk Rien van 

Manen 4040163

Fysiotherapie W te Wierik 4068600

Kinderfysio Marja Goedhart 4031405

Fysio-en Manueletherapie W.A.M. 

Steenbekkers 4008690



Paramedisch Centrum Skagerrak 4003339

Aan de laan fysiotherapeuten 4003533

Fysio-Ther-Borg 4008323

Fysiotherapiepraktijk Westenberg 4069930

Van Zuilichem B.V. 4004918

Fysiotherapie Blerick 4018838

Fysio Urmond 4005145

Fysiowell 4024494

Fysiotherapie Westlandgracht 4018645

Vitaal Fysiotherapie 4003552

Fysiotherapie Paans 4074508

Centrum voor kinderfysiotherapie 4063257

FysioWorkshop Houten 4034296

Fysiotherapie Melief BV 4095943



Fysiotherapie Naarden 4003041

Fysiotherapie G. Mulder 4024715

Catsburg Sierag Fysiotherapie 4090107

Groepspraktijk FysioKapelle 4004304

Fysiotherapie Medisch Centrum Dorp 4096272

Paramedisch Centrum Tijhuis 4088358

Fysiotherapie van Dinter B.v. 4008356

BeweegPost 4079501

FysioExperts-SGZ 4090316

Health Plus 4026126

Fysio-WFO 4010153

Fysiotherapie De Ringvaart 4033831

Fysio Eelde 4099363

MTC de Viergang 4018138

Azora Fysiotherapie 4099912

Fysiotherapie Geulstraat 4024451



Praktijk voor Fysiotherapie G. Broertjes 4000417

Praktijk voor fysiotherapie Ede Veldhuizen 4018057

Fysiomedix 4033387

kinderfysio bakel 4038655

Fysiotherapie Van Iersel & Zandbergen 4004724

Fysiotherapie Dwingeloo 4001054

Fysiotherapiepraktijk Giethoorn 4000099

Fysiotherapie Engels 4090407

Fysio4you B.V. 4089803

Fysiotherapie Heemskerk 4036916

Fysio Zande 4024739

Grip Fysiotherapie en Training 4040491

Fysio Duin+ 4002968

Fysiotherapie Coerver 4005110



Fysiotherapiepraktijk A. Katanaev 4018659

Fysiotherapie De Bleek 4001594

Fysiotherapie Smits BV 4079345

fysiosportief Fysiotherapie Groningen 4047535

Fysiotherapie Beusen Foudraine 4004734

Fysio Morra B.v 4071845

Fysiotherapie & Training Amsterdam 4098513

Fysiotherapie Move Better Osdorp B.V. 4016019

Fysiotherapie Heerlen Noord BV 4005123

Fysiotherapie Boonstra en Mulders 4010325

FysioConcept 4011134



Centrum voor Fysiotheapie & Medische 

Fitness Meerssen, Hulsberg en Bunde 4010202

Fysiotherapie Sminia 4031468

Fysio Quality 4006355

Best Fit Fysiotherapie 4024546

Fysio Fit Wijchen 4024425

Fysiotherapie Margraten 4090058

Praktijk voor Fysiotherapie A.L.M. Keetels 4000732

Fysiotherapie en Manuele Therapie Reusel 4097770

MTC Mijdrecht 4002614

Fysiotherapie de Backere 4098265

Adfys 4097504

Pr.v. Sport-, Fysio en Manueletherapie Groen 4018397



Fysiotherapie Move Better 4047525

Bruinsma Praktijk voor Fysiotherapie 4005107

Fysiek Health Club 4061233

pauline baars fysiotherapie 4001220

Fysiotherapie M van Ham 4018007

Fysio Oude IJsselstreek 4006123

Adfys 4097504

Monné Zorg & Beweging 4004961

Centrum voor SOLK 4099342

Fysio Sittard Oost 4000125

Pelvicum Kinderbekken Fysiotherapie 4079328

Fysiotherapie Kersenboogerd 4063402

Fysiotherapie van Dinter B.v. 4008356



Praktijk Fysiotherapie F.J. Meijer 4015549

Fysiotherapie Stockentree 4013030

Fysiocentrum Veenstreek 4002801

Fysiotherapie Oosterland Nathalie 

Schoenmakers 4094614

FysioBoxtel 4004851

Expertisecentrum Uniek 4024648

Fysiotherapie de Bank 4089778

Fysiotherapie De Maat 4031700

HNP Fysiotherapie Hendrik Ido Ambacht 4090368

Fysio Fit Wijchen 4024425

Fysiotherapie Zuiderkroon 4019665

Fysio Frankenhof 4002657

Fysiotherapie Wooldersteen 4097749

Physicall 4033209



Fysio-Specialist 4094157

Fysiotherapie & Kinderpraktijk 4072657

De Boer & Maschewski, fysiotherapeuten 4099909

Fysio Schepers 4047403

Fysiotherapie & Sportrevalidatie Gerard 

Bambacht 4000678

van Andel Sport For All 4061210

Fysio Fit Hoogeveen 4079329

Fysiotherapie Praktijk Swaanenburg 4003676

Fysiotherapie Verbeek BV 4000673

Fysio Quality 4006355

Fysio-WFO 4010153

FysioFitGhijsen 4005159

Fysio in je voordeel 4001683



Fysiotherapie Noorderbad 4096404

Fysio- Manueletherapie D.F.J. Holtslag 4010634

Witte Vlinder fysiotherapie 4003099

Hentzepeter Fysiotherapie bv 4091652

Haptotherapie en kinderfysiotherapie 

Zaltbommel 4033099

Fysiotherapie Rossum 4024073

Ibbenhorstfysio 4090604

Coöperatie Fysio Totaal Waalwijk U.A. 4004803

JC Peute, praktijk voor fysio, - en manuele 

therapie 4042931

Gezondheidscentrum De Maaten 4041624



De Voogd Fysiotherapie & Manuele THerapie 4086712

Fysio-en Manueletherapie W.A.M. 

Steenbekkers 4008690

Fysiotherapie Kompas 4050880

Frix Fysio & Performance 4090324

Maatschap Fysiotherapie Gouda 4088153

Fysio Enschede Noord 4001569

Schouwenburg Fysiotherapie 4000657

Fysiotherapie Terpstra 4038654

Fysiotherapie Temmingh 4094663

Fysiotherapie N. Haddouch 4064435

Fysio Bemelen 4099371

Fysio-R 4021493

Fysiosittard 4005045



Praktijk Achter de Blauwe Deur 4004518

Fysiotherapiepraktijk Westenberg 4069930

Fysiotherapie Evers 4015246

Pofa 4090070

Jeroen van der Weide - praktijk voor 

gespecialiseerde fysiotherapie 4024111

Fysiotherapie SaFyR Krabbendijke-Rilland 4058406

Malnova Banejo, centrum voor fysio, fysiofit 

& wellness 4004358

Fysio Vitaal Maastricht 4086605

Fysiotherapie De Ringvaart 4033831

Fysiotherapiepraktijk J. Knotter 4002622

FysioHaelen 4032653



Adfysio 4002991

Fysiotherapiepraktijk Lagendijk 4004241

Fysiosoesterberg 4002555

Kinderfysiotherapie Leeuwarden 4091080

Fysiotherapie de Doelen 4004290

FysioBewust 4069922

Fgn Midden-West Newco Bv (Fysio Visiq) 4056985

Fysio Heiloo 4031232

Praktijk voor Fysiotherapie R.G. van der 

Weide 4021909

Jouwfysio 4024714

Kinderpraktijk Groningen Stad en Omgeving 4068922

Bodewes Fysio- & Manuele Therapie 4059710



Fysio-manuele therapie J. Tullemans 4005092

Fysiotherapie Blerick 4018838

Fysio- Manuele Therapie  Sluitersveld 4001565

Kennis- en Behandelcentrum (Sport-) 

Fysiotherapie & Manuele Therapie 4063174

Psychosomatiek Breda 4040441

Fysiotherapiepraktijk Oskamp/van der Geer 4004236

Hulst praktijk voor fysio- en manuele 

therapie 4010854

Fysioflexx 4090329

Fysiotherapie Audenaerde 4004352

FriskFysio 4042946



Fysiotherapie Heerlen Noord BV 4005123

Fysiotherapie MCTOZ 4019912

Fysio.com 4068596

Kind & Rug Praktijk 4059607

Fysio Tholen 4000261

praktijk voor fysio- en manuele therapie Paul 

van der Hijden 4011024

Fysiotherapie/Sportrevalidatie Ronald de 

Haan 4015112

FysicoBalance C.J.P. de Ridder 4004213

Fysiotherapie Schurmann 4017734

Weeda van den Berg fysiopraktijken 4071403

Fysiotherapie Nieuwenhuis 4004891

Fysiotherapie Bronzwaer 4074530



Fysiotherapie Nieuwenhuis 4035961

Contour paramedisch centrum 4021507

Cool Kids Kinderfysiotherapie 4024531

Praktijk voor Acupunctuur, Chinese 

Kruidengeneeskunde en Fysiotherapie 

Smienk V.O.F. 4031479

Fysio-Emmen Maatschap Kamstra 4098503

Fysiotherapie de Hampoort 4008658

Patrick & Françoise Oort Fysio-/ Manuele 

Therapie 4011121

Fysio Braakhuizen 4093570

Fysio Life Balance Zoetermeer 4052246

Fysio Haarstraat 4094201



Fysio-Orofaciale Fysiotherapie Matthijssen 4000699

Fysiokliniek Amsterdam 4089746

fysiotherapie galema 4004067

Fysiotherapie Martine Mulder 4001144

In-Shape Fysiotherapie 4026552

Oosthuizen Manuele therapie 4900006

fysiotherapie Uitgeest 4003383

Maatschap Fysiotherapie de Schooten 4003137

Fysiotherapie De Lus 4003680

DeBekkenfysiotherapeut 4063515

Fysie op Kids 4075057

fysiotherapie van Huijkelom 4006077

Fysio & Fit Hellevoetsluis 4008633



De Fyzieo VOF 4000272

Praktijk Van Iersel 4015099

Fysiotherapie De Aker 4018522

Fysiotherapie Bleekveld 4002349

Fysiotherapie van de Braak en Maas 4004870

Switch, de Praktijk  de Bewegen 4000569

Fysio Eelde 4099363

Praktijk voor fysiotherapie Lindstrom en 

Koelman 4003045

Fysiotherapie de Risselt 4088108

FysiovdBerge (maatschap J.J. van den Berge 

en A.M. van den Berge de Gans 4011052

Fysiotherapie de Doorkijk 4094175



Fysiotherapie Swalmen 4005047

Fysio Jansen - Wieenhof 4026182

REHABfysio 4040724

Fysio B-Active Together 4024793

Mea Fysio BV 4024195

FysioMaatwerk Den Bosch 4011126

Fysiotherapie VitaMarum 4000058

Medisport Geleen VOF 4099381

fysio en manuele therapie parklaan 4003490

Fysiotherapie Oudewater 4088362

Fysiotherapie Smits BV 4079345

Fysiotherapie & Training Amsterdam 4098513

Fysio-Motion 4019072

FysioFiT Floor Terstegge 4018676



Fysiotherapie De Kleine Dommel 4096230

Fysiotherapie Oranjestaete 4005589

Fysiotherapie Kok 4004370

Kinderfysio Flink 4071849

Fysiotherapie Bergen 4005004

Fysiotherapie en Manuele therapie 

Kwikstaartplein 4019100

Fysiotherapie & Mensendieck GC Schalkwijk 4068588

Bekken Balans 4024197

Fysiotherapie TriFitt 4063035

Fysiotherapie Zuidwijk 4090395

Fysiotherapie Drielanden 4001105

Praktijk voor Fysiotherapie de Knegt 4003593

Fysiopark 4010794



Praktijk voor Fysiotherapie Van der Vliet 4004564

Fysiopoint 4005085

EV Fysiotherapie & Fitness 4090293

Manueel en Sportfysiotherapie R. Heine 4010386

Praktijk Fysiotherapie Manuele Therapie 

Putten 4024826

Fysiotherapie Het Wooldrik 4001512

Fysiotherapie Engels 4090407

InMotion Fysiotherapie B.V. 4063062

Fysiotherapiepraktijk Maaswijk B.V. 4001244

Fysiotherapie Sjaak Jansen 4096258

Fysiotherapie Bladel 4012952

FysioConcept 4011134



pmc zevenbergen 4018099

sport medisch centrum oegstgeest 4004245

Grip Fysiotherapie en Training 4040491

Thirza Blok Fysiotherapie 4029504

Fysio Medisch Centrum 4034376

Fysio-, Sportfysio- en Manuele Therapie Jessy 

Maas 4010912

Kinderfysiotherapie Amsterdam (Sport 

Medisch Centrum Amsterdam 

Kinderfysiotherapie) 4059335

Fysiotherapie Ruesink 4079286

Vividus, Fysiotherapiepraktijk Patrick 

Houwen 4024569

Fysiomore BV 4024373



Fysiotherapie Ambacht 4018517

Het Fysiolab 4047367

Fysiotherapie van den Bulck 4004349

Fysiotherapie Medisch Centrum Dorp 4096272

Praktijk voor fysiotherapie en 

trainingscentrum Paul van der Weerden B.V. 4011032

Praktijk voor fysiotherapie  Wijers 4000039

Reflex Fysiotherapie 4015150

Fysiotherapie Paans 4074508

Paulides + Partners Fysiotherapie en 

Bewegingscentrum 4003853



Gezondheidscentrum - Praktijk voor 

Fysiotherapie Sligchers 4091057

Fysiotherapeutisch Centrum Waddinxveen 4090095

Fysiotherapie van Kemenade 4008654

FysiCo Nadorst 4004310

Zorgboog in Balans 17081965

FysiomX Fysiotherapie 4088176

Praktijk voor fysiotherapie Ede Veldhuizen 4018057

kinderfysio bakel 4038655

Fysiotherapie Nieuwlande 4006332

Praktijk de Beek 4033389

Groepspraktijk FysioKapelle 4004304

FysioTotaal 4015521

Fysiotherapie Westlandgracht 4018645



FysioSMART 4074543

Fysiotherapie Eefde 4002160

Fysio Movent 4017855

Praktijk voor Fysiotherapie / Manuele 

Therapie Frans Voeten 4004762

Maatschap Fysiotherapie Dronten 4001648

Therapiecentrum Petten 4003394

FYSIO-TEAM BV 4004698

Fysiodaalhof 4005112

Praktijk Kevenaar 4000788

FysioPetershofje 4004760

Kinderpraktijk Kubus 4015372

Fysiowave 4004600

Fysio-en Manuele Therapie Piels B.V. 4000646



Fysio-en Manuele Therapie R.Giedrojc / 

C.Herijgers (Dorpsfysio) 4063195

BeweegPost 4079501

Fysiotherapie Bergman & de Haan 4047375

fysiosportief Fysiotherapie Groningen 4047535

Evolution Fysiotherapie 4021535

Kinderfysiotherapie Deurne 4024352

maatschap voor fysiotherapie kruisstraat 4001675

Fysiotherapie Van Iersel & Zandbergen 4004724

Wilken-Werf Fysiotherapie 4000705



Kinderfysiotherapie Regio Westland 4015183

Fysiotherapie Functional Lines 4047402

Kinderfysiotherapie Groei! 4036977

Fysiotherapie Margraten 4090058

Oedeem- en Fysiocentrum Meander 4001227

Apex Fysiotherapie en Manuele Therapie 4086608

Fysiotherapie Haarlem-Noord 4003056

Van Zuilichem B.V. 4004918

Fysiotherapie de Weerijs 4004587

FysioRosmalen 4004596

Welten Fysio&Fitcentre 4004696

Centrum in Beweging 4002253

Fysio Urmond 4005145



Fysiotherapie Esch 4024187

Fysio Team Renkum 4000375

FysioAetsveld 4047416

Fysiotherapie De Singel 4040408

Fysio- en Manuele Therapie Kattenbroek 4094686

Fysiotherapie Achtse Barrier 4063133

Fysiotherapie Voorhout 4004145

Fysiotherapie Dronten Zuid 4099872

De Posten Fysiotherapie 4026063

Fysiotherapeutisch Instituut Voorneveld bv 4003741

Fysiotherapie & Fysiofitness Smit 4006111

Centrum voor Beweging en Therapie 4004844



Fysiotherapie Weustink 4002684

Praktijk voor Fysio- en Manuele Therapie 

B.G. Uijterlinde 4002115

Fysiotherapie Mechelen 4094647

Fysiotherapie Groene Biezen 4031234

Praktijk voor fysio- en manuele therapie 

Claassen en Cools 4005129

Becker manuele therapie en fysiotherapie 4002907

Fysiotherapie Lanen & De Jong 4099850

Praktijk de Wiel (HGN) 4003975

Fysiotherapie Naarden 4003041

FysioZuid 4059699

Fysiotherapie van der Vliet & Jansen 4091061



Azora Fysiotherapie 4099912

V.O.F. Fysiotherapie De Spil 4010947

praktijk voor fysiotherapie Vermeule bv 4003953

Fysiotherapie Grachterheide 4005023

Fysiotherapie de Backere 4098265

Fysiotherapie Bargeres 4001008

Fysiotherapiecentrum Noord 4090335

ProFundum Instituut 4063572

Fysiotherapeutisch Centrum Palenstein 4003606

Fysiotherapie Purmer-Zuid 4032831

FysioVoorne 4003897

Best Fit Fysiotherapie 4024546

Fysiotherapie en fysiofit Schambergen 4005066



Paramedisch Centrum Twigt maatschap 4003641

Fysio Morra B.v 4071845

LVN Fysiotherapie en Coaching 4086589

De Vos fysiotherapie 4038672

MTC de Viergang 4018138

Fysiotherapiepraktijk Welman N.R.W.M. 4005178

Groepspraktijk voor Fysiotherapie De Clavers 4004337

Fysio Team Voorburg 4094626

BrederRaadFysiotherapie 4021500

Fysiotherapie De Kroeven 4004693

Fysio- manuele therapiepraktijk Korte 

Hoefstraat 4004741



Fysiotherapiepraktijken Rakthof b.v 4025373

Fysio- en Manuetherapie Tongelre 4004821

Praktijk voor Fysiotherapie en Manuele 

Therapie Vizio 4090061

Paramedisch Centrum Skagerrak 4003339

Fysioschuurman 4048884

Fysio & Fit Borger 4001016

Fysio- en Manuele therapie Seuren 4005229

Fysiotherapiepraktijk Lexmond (R.C. 

Elenbaas) 4004146

fysiotherapie jorisweg 4024141

Fysiotherapie Zuidwijk-Pendrecht 4003969

Fysio- en Oefentherapie Rhenen&Elst 4002530



Fysio Medisch Centrum Rijssen 4056956

Fysiotherapie Dwingeloo 4001054

An&Co kinderfysio 4021497

Fysiotherapie Melief BV 4095943

Fysikids 4023486

Wilskracht Fysiotherapie Bv 4091071

Fysiotherapie Huissen 4015185

FMT fysiotherapie 4099941

Instituut voor Fysiotherapie Odijk e.o. 4002528

Praktijk voor Fysiotherapie Voorthuizen 4006207

Bloemsaat, Fysio in Beweging 4074509

Aan de laan fysiotherapeuten 4003533



Bruinsma Praktijk voor Fysiotherapie 4005107

FysioFaster 4004517

Corver Fysio- en Manuele Therapie BV 4000797

De fysiotherapeut Zwolle 4071392

Fysiotherapie Zevenhuizen & Zuidbroek 4049002

Fysiotherapie Heemskerk 4036916

Fysiotherapie Nieuwenhagen 4005035

Fysiotherapie Molenbroek Blanche 

Bracha/Fysiotherapie & bekkeninstabiliteit 

BlancheBracha 4024710

Fysiotherapie Boekestein 4003171



Kinderfysio Marja Goedhart 4031405

de Jong en Vitaal - Centrum voor 

fysiotherapie 4096221

FysioChallenge BV 4096083

Fysiotherapie de Vijfhoek Deventer 4090393

Fysiotherapeutisch Centrum Dinxperlo 4002347

Fysiotherapie Fleringen 4071435

Met Fysie Fysiotherapie 4047383

Fysiotherapie Rydell BV 4071375

Bekkenfysiotherapie Hagenaars 4096042

Fysiotherapie De Bleek 4001594

Fysioboz 4004604

Fysiotherapie Bergweg 4019229



Corpus Liberum 4019192

Antvelink Sportfysiotherapie 4059313

Fysio Ospel 4016002

Buurt-fysio 4024622

Fysio-Ther-Borg 4008323

Fysiotherapie en Training Vos en 

Ghoochannejhad 4000546

Peter Versteeg fysiotherapie 4003364

FysioFit Sprundel 4004732

Fysio Steins | Hoogstraat 4053412

paramedische praktijk voor kinderen de 

klimboom 4000199

Fysiotherapie medisch centrum Goor 4001516

Praktijk voor fysiotherapie en 

manueeltherapie Wijlre 4034248



FysioSterk 4021521

Dorsano 4063264

Fysiozorg Rijssen 4023981

De Bundeling 4005062

Therapie Wolf 37058698

MERAS Fysiotherapie 4004810

Beenhakkers Fysiotherapie Bv 4071900

Fysiotherapie Vis 4002088

FYSIO plus BV 4005069

Praktijk voor Fysiotherapie G. Broertjes 4000417

Fysiotherapiepraktijk Lemele/Lemelerveld 4001555

Fysiotherapie van Heist 4015207

Fysiotherapie en Manuele Therapie Reusel 4097770

Kinderfysiotherapie Uithoorn 4033186

CFM Leusden 4096389

Fysi-Unique 4001235

Fysiotheek Gilze 4094251



Praktijk Fysiotherapie van den Bent 4011119

HET ZORGPERRON 4024604

Fysiotherapie De Hertog 4000591

fysiotherapie VitaForum 4004634

Kinese Fysiotherapeuten 4000043

Fysio-Langedijk 4003398

MTC Mijdrecht 4002614

Fysiofit Kilder 4061177

Kinderfysiotherapie Leidseweg 4098479

Fysiotherapie Heer 4036959

Fysio Attent 4006284

Fysio- en manuele therapie Engelen 4004836

Fysiotherapie De Rozenburcht 4005982

Fysiotherapie Beusen Foudraine 4004734



maatschap fysio-manuele therapie Leidekker 4080817

Paramedische Instituut Scheepjeshof 4002536

Praktijk voor Kinderfysiotherapie Maasland 4024709

Fysiotherapie Rob Mars 4000946

Fysiotherapie Geraets, Blokland en 

Vrouenraets 4005043

Fysiotherapie Donker, Tromp en Hilbers 4024356

Fysiocentrum Wageningen 4079053

Pr.v. Sport-, Fysio en Manueletherapie Groen 4018397

Fysio Loon op Zand 4004557

FysioFit Bruinisse 4081016



Centrum voor fysiotherapie Oud-Beijerland 4003672

Fysiotherapie Welkom 4063495

Health Plus 4026126

Fysio Mijnes - Van den Broek 4059753

FysioCentraal 4069163

Fysiovision BV 4005011

Fysiotherapie Boonstra en Mulders 4010325

Ribbers Fysiotherapie 4004643

Fysio Piessens 4098486

Actief Fysiotherapie 4003716

Fysio FM 4006352

Regtop Fysiotherapie 4005125

Fysiotherapiepraktijk Larink 4001596

FysioExperts-SGZ 4090316

MTS Breda Fysiotherapie 4058241

Fysiotherapie Cuijk Centrum 4063561



Fysio Paffen 4026162

blessure behandeling preventie 4012717

FysioHoorn 4005562

Bekkenfysiotherapie praktijk "Overwinning" 4006121

Fysio in Balance 4003850

Centrum voor Fysiotheapie & Medische 

Fitness Meerssen, Hulsberg en Bunde 4010202

Fysiowell 4024494

t Centrum Fysiotherapie Bv 4088392

Paramedisch Centrum Tijhuis 4088358

Fysio- en manuele therapie Heesakkers 4015196

Praktijk voor Fysiotherapie A.L.M. Keetels 4000732



Praktijk voor fysiotherapie en manuele 

therapie Logister 4005076

Fysiotherapie Geulstraat 4024451

Praktijk fysiotherapie C. Dillesen 4063015

Fysiotherapie Boerhaaveplein 4003913

Gertrud Pijnenburg Fysiotherapie 4000196

Praktijk Welschap 4068563

Fysiotherapie en Manuele Therapie 

Wijnhoven-Gierman 4096098

Fysio Muusse en meer 4079413

Fysiofit Vught BV 4024891

Fysio People 4000830

fysiotherapie DF Eijkelenkamp 4010147

Fysio Duin+ 4002968

Fysiotherapie Veen 4000211



Fysiotherapie Van Veldhoven 4061222

PhysioFit 4003748

Fysio- en manuele therapie van Delst bv 4033269

Fysiotherapiepraktijk Giethoorn 4000099

Bekken&Bodem Bekkenfysiotherapie 4006155

Fysiotherapie Spaland 4023429

Maatschap Fysiotherapie Oldenzaal 4001527

Fysiotherapie Heerlerbaan 4033131

Praktijk voor fysiotherapie en manuele 

therapie Plein 40-45 4090638

Fysiotherapie De Koningin 4003180

Fysique 4000220

Praktijk Fyrtuoos 4009951

Fysio Zande 4024739



Fysiocentrum Wouter Oomen 4071417

Maatschap voor fysio-en manuele therapie 

Henri Schuytstraat 4003043

Fysiotherapiepraktijk de Molen 4024895

Fysiotherapie Rozengracht 4018621

De Sprong Kinderfysiotherapie 4071875

Fysiotherapie Den Bosch Oost 4099405

Fysiotherapie Move Better 4047525

Bruinenberg Smulders Fysiotherapie 4087776

Fysiotherapie Sminia 4031468

Fysiotherapie Zesgehuchten 4004884



Fysic Fysiotherapie & Training 4024657

Fysiolution 4059584

Fysio Samen Beter 4091628

Fysiomedix 4033387

Offermans fysiotherapie 4005137

Fysiopraktijk Zeist 4031476

Therapeutisch Centrum Lunteren 4002315

Fysiotherapie Coerver 4005110

Maatschap ProFysio 4010835

Move! sterk in beweging 4003002

Fysiotherapie Koudekerk 4019620

Fysio4you B.V. 4089803

Fysiotherapie de Goffert 4091660

Fysiotherapiepraktijk A. Katanaev 4018659

Beweegzorg Ameland 4092644



Fysiotherapie van Campenhout 4090625

Fytt 4096277

Fysiogroep Waterland 4002970

Centrum voor kinderfysiotherapie 4063257

Fysiotherapie Klein 4024167

Fit en Vaardig Kinderfysiotherapie 4024325

Fysio Middelzee 4086927

Fysiotherapie Driel 4002182

Fysiotherapie FysiOss 4004755

Praktijk Fysiotherapie Schaafdries 4000340

Houvast Fysiotherapie 4002114

Fysiotherapie G. Mulder 4024715

My Medical Centre Utrecht 4090079



Fysio-/manueeltherapiepraktijk Rien van 

Manen 4040163

My Medical Centre Nieuwegein 4063345

Vitaal Fysiotherapie 4003552

Fysiotherapie W te Wierik 4068600

Willem's Praktijk
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